
Program wycieczki w  Pieniny w dniach 07-10.08.25r.                    
07.08.25 

godz. 06.00 wyjazd z parkingu ul.  Przy gazowni  

Dębno -  zabytkowy  drewniany kościółek  z unikatową polichromią, 

najstarszą, w całości zachowaną w Europie, wykonaną na drewnie. Wpisany 

na listę UNESCO, Czorsztyn – ruiny zamku, rejs statkiem po Jeziorze 

Czorsztyńskim , spacer po koronie zapory 

obiadokolacja i nocleg (pokoje 2,3,4 osobowe z łazienkami) 

08.08.25 

Po śniadaniu –  Przejazd do Sromowców Wyżnych – Kątów, spływ 

Przełomem Dunajca do Szczawnicy, spacer po Szczawnicy miejscowości 

uzdrowiskowej o leczniczym mikroklimacie, zabudowa uzdrowiskowa, 

promenada spacerowa, neogotycki kościół św. Wojciecha.  Wjazd koleją 

krzesełkową na Palenicę  (722 m n.p.m.). Dla chętnych krótka wycieczka z 

Palenicy na Szafranówkę (ok 30 minut). Zjazd na dół kolejką 

obiadokolacja i nocleg j.w.  

09.08.25              

Po śniadaniu- Niedzica- średniowieczna warownia z XIV w. pięknie 

położona na stromej skale o wys. 566 m. Wąwóz Homole  jeden z 

najpiękniejszych w Pieninach, wąwóz o długości ok. 800 m zbudowany z 

wapieni tworzy głęboki kanion o bardzo stromych ścianach dochodzących do 

120 m wys., jego dnem płynie potok Kamionka tworząca atrakcyjne kaskady.  

 Krościenko – rynek ze starymi drewnianymi domami bogato zdobionymi,                                                                                                       

obiadokolacja i nocleg j.w.  

 10.08.25 

Po śniadaniu –Nowy Targ-spacer po Rynku Głównym z zabytkowymi 

kamienicami, charakterystycznym budynkiem  Ratusza, który stanowi nie 

tylko siedzibę lokalnych władz, ale również ważny zabytek architektoniczny. 

Miasto ma swoje owce rzeźby wykonane z aluminium, które przypominają o 

bogatej historii miasta i tradycjach pasterskich na Podhalu. Rabka- Zdrój 

Prawdziwa perełka turystyczna, znana ze swojego zdrowotnego klimatu i 

wód leczniczych. Spacer po Parku Zdrojowym. Wizyta w Muzeum Górali i 

Zbójników.  Obiad 

Godz. 16.00-24.00 wyjazd w drogę powrotną  i rozwiązanie wycieczki 

Cena  1.450,- zł/ 1.430,- członkowie PTTK 

Obejmuje: przejazd autokarem, 3 noclegi, 3 śniadania, 3 obiadokolacje,          

1 obiad, ubezpieczenie  NNW, bilety wstępu, opiekę pilota i lokalnych 

przewodników ,TFG i TFP. 

 Informacje i zapisy : BORT PTTK ul. Kupiecka 17 ,Zielona Góra         

          tel.68 3270323 lub 791417317         www.omzgora.pttk.pl 
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